
UCHWAŁA NR LXXX/2291/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXV/1836/17 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie zasad i trybu nadawania 

Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt  14  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz § 4  ust. 4  Statutu Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/1836/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 
zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rada Miasta Krakowa może przyznać do pięciu tytułów Honorowego Obywatela 
Stołecznego Królewskiego Miasta w ciągu kadencji Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA2DFC9-03FE-4C95-ADF7-4CD94F2DCD64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


